
Raadsbesluit 

Datum 
Registratie nr. 
BBV 
Griffie nr . 

Onderwerp 

: 10 maart 2022 
: 4747727 
: 4747720 
: 2205062 

: Bestemmingsplan Mijnbouwstraat 120 

De raad van de gemeente Delft; 

Gelezen het voorstel van het college van 1 februari 2022 

BESLUIT: 

1. De indieners van de zienswijzen met nummer 1 en 2 met betrekking tot het 
ontwerpbestemmingsplan Mijnbouwstraat 120 in hun zienswijzen te ontvangen; 

2. Aan de ingebrachte zienswijzen niet tegemoet te kamen; 
3. Besluit het bestemmingsplan met plannaam Mijnbouwstraat 120 en met 

identificatienummer NL.IMRO.0503.BP0079-2001 conform de artikelen 3.1 en 3.8 van de 
Wet ruimtelijke ordening met bijbehorende bijlagen langs elektronische weg gewijzigd 
vast te stellen, waarbij de GBKN-kaart met het nummer o_ NL.IMRO.0503.BP0079-2001 
als ondergrond is gebruikt. 

4. De analoge verbeelding van het bestemmingsplan Mijnbouwstraat 120 vast te stellen; 
5. Geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in afdeling 6.4 Wet ruimtelijke ordening; 
6. Het bestemmingsplan Mijnbouwstraat 120 gewijzigd vast te stellen. De ambtshalve 

wijzigingen betreffen de volgende: 
a. een aanvulling van artikel 14 van de regels met het volgende lid: 

d. en woon- en leefsituatie. 
b. een actualisatie van het rijksbeleid bij paragraaf 3.1.1 van de toelichting 

7. Het bestemmingsplan bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad en de 
Stadskrant en ter visie te leggen bij het Klant Contact Centrum gedurende 6 weken 
daags na bekendmaking. 

v stg teld in de open bare raadsvergadering van 10 maart 2022 

,burgemeester. 

,griffier. 


